
1 
 

 

 

 

 

    

                                                     

    

                                                     CAVA DE’ TIRRENI 20/05/2021 

ALBO/ATTI 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

SITO UFFICIALE 
 

  

Programma Operativo nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020. Asse I-istruzione-Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020. Asse 

I-Istruzione-Fondo di rotazione (FdR9. Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e 

nuovi linguaggi) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo anche tramite 

percorsi on-line. Autorizzazione prot. n. AOODGEFID-28320 del 10/09/2020 Avviso prot. n. 

AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 

PROGETTO 10.2.2 A-FSEPON-CA-2020-464 CUP: I77C20000190007 

 
OGGETTO: DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA   

SELEZIONE ALUNNI BENEFICIARI DI CONCESSIONE IN COMODATO D’USO DI LIBRI DI 

TESTO-COMPUTER E DEVICES – KIT DIDATTICI PER DSA A.S. 2020/2021 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n.  241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente la “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni e agli enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e 

per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della 

legge 15; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii ; 

VISTO il Decreto n.129/2018 “Regolamento recante istruzioni sulla gestione amministrativo – 

contabile delle istituzioni Scolastiche ai sensi dell’art. 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015 

n.107; 

VISTO il D. Lgs. decreto legislativo n. 163 del 12 aprile 2006; 

ISTITUTO COMPRENSIVO DON BOSCO 
Corso Mazzini, 10 - 84013 Cava de’ Tirreni (SA)  - Tel. 089.464019 – 089.2966897 

 – Codice Meccanografico SAIC8B000L– C.F.95178970653  

@-mail: saic8b000l@istruzione.it  web site: www.icdonboscocava.edu.it 

Posta Certificata: SAIC8B000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

mailto:XXXX@xxxxxxxxx.it




2 
 

VISTO il D. Lgs. 50/2016 sul codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;  

Visto l’Avviso prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020, emanato nell’ambito del Programma 

Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I-istruzione-Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020. Asse I-Istruzione-Fondo di 

rotazione (FdR9. Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi 

Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 

italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi) con 

particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo anche tramite percorsi on-line.  
VISTO il progetto presentato da questa Istituzione scolastica dal titolo. Facciamo tutti did@ttica; 

VISTA la Lettera di Autorizzazione prot. n. AOODGEFID-28320 del 10/09/2020 di formale 

autorizzazione del progetto presentato da questa Istituzione scolastica. 

CONSIDERATO che il progetto presentato da questo Istituto è stato finanziato per un importo pari a € 
3.764,71; 
ATTESA la necessità di avere una commissione per la valutazione e comparazione delle domande 

prodotte per le figure di: referente per la valutazione, tutor, ed esperti; 

VISTO il proprio decreto d’individuazione della Commissione per la Valutazione delle candidature 

per per la SELEZIONE ALUNNI BENEFICIARI DI CONCESSIONE IN COMODATO D’USO DI LIBRI 

DI TESTO-COMPUTER E DEVICES – KIT DIDATTICI PER DSA A.S. 2020/2021 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e 
di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 
VISTE le linee guida dell’Autorità di gestione e successive modificazioni per i progetti cofinanziati 

dal FSE e FESR 2014/2020; 

VISTO il Regolamento d’Istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture redatto 

ai sensi del DLvo. 50/2016- Nuovo Codice degli Appalti Pubblici; 

VISTA la Circolare Ministero del Lavoro e delle Politiche Sociali n. 2 del 2 febbraio 2009 "Tipologia 

dei soggetti promotori, ammissibilità delle spese e massimali di costo per le attività cofinanziate dal 

fondo sociale europeo nell’ambito dei programmi operativi nazionali (P.O.N.);  

VISTO IL TITOLO V del   Regolamento d’Istituto per l’affidamento di contratti pubblici di lavori, 

servizi e forniture sotto la soglia comunitaria e per l’affidamento di incarichi di collaborazione ad 

esperti esterni approvato nella seduta del Consiglio di Circolo del 28/11/2019 con delibera n. 6 che 

ha stabilito i criteri di comparazione dei curricula con relativo;   

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4285 del 23/04/2021 per la SELEZIONE ALUNNI 

BENEFICIARI DI CONCESSIONE IN COMODATO D’USO DI LIBRI DI TESTO-COMPUTER E 

DEVICES – KIT DIDATTICI PER DSA A.S. 2020/2021; 

VISTE le istanze di candidatura pervenute entro i termini stabiliti; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice prot. n.4923 del 10/05/2021; 

CONSIDERATO che le richieste pervenute sono pari al numero di soggetti ammissibili dal progetto 

(sedici), sono ammesse tutte le domande e pertanto la graduatoria è predisposta in ordine di arrivo 

delle domande; 

VISTO il proprio decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 4995 del 12/05/2021; 

 

DECRETA 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo pretorio, in Amministrazione Trasparente e sul sito web di 

questa Istituzione scolastica della graduatoria definitiva del degli ALUNNI BENEFICIARI DI 

CONCESSIONE IN COMODATO D’USO DI LIBRI DI TESTO-COMPUTER E DEVICES – KIT 

DIDATTICI PER DSA A.S. 2020/2021 

 



3 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

 

CANDIDATO 

1. SENATORE FRANCESCO Prot. n. 4420; 

2. CARDAMONE MARTINA prot. n. 4422; 

3. AMATO STEFANO prot.n. 4435; 

4. SIANI LUDOVICA prot. n. 4489; 

5. SCERMINO MANUEL prot. n. 4501; 

6. ADINOLFI SYRIA prot. n. 4508; 

7. CARDAMONE ANTONIO prot. n. 4524; 

8. RAIMONDI AURORA prot. n. 4525; 

9. AVAGLIANO ELENA prot. n. 4772; 

10. CIOFFI LEONARDO prot. n. 4830; 

11. PASSA VINCENZO prot. n. 4831; 

12. BISOGNO PAOLO prot. n. 4836; 

13. SENATORE MONICA prot. n. 4838; 

14. NAJI BILAL prot. n. 4841; 

15. SENATORE GIOVANNA prot. n. 4842; 

16. DELLA CALCE ALESSANDRA prot. n. 4865. 

 

Avverso la graduatoria sarà possibile esperire il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa. La presente graduatoria di merito 

provvisoria è pubblicata all’Albo, nell’apposita sezione PON del sito e in Amministrazione 

Trasparente sezione Bandi e Contratti. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Ester Senatore 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, 

s .m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa) 


		2021-05-20T11:50:47+0200




